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             Problem głodu w Strefie Gazy
W wojnie prowadzonej przez Izrael, w Strefie Gazy, od 7 października 2023 roku, 
wojska izraelskie nie mogą militarnie zwyciężyć. Bojownicy Hamasu mają w Strefie 
Gazy duże ilości amunicji, oraz duże ilości komponentów do produkcji amunicji.
Podobno Hamas ma zapasy amunicji, oraz komponentów do produkcji amunicji, na 
kilka lat pełnoskalowej wojny z Izraelem. Jest pewnym, że wojna w Strefie Gazy trwa-
łaby kilka lat, gdyby dzięki temu mogli napływać do Polski setki tysięcy, a nawet miliony
osób, podających się za wojennych uchodźców ze Strefy Gazy. Mafia chciała, żeby ci 
uchodźcy spowodowali usunięcie Polski ze strefy Schengen, oraz spowodowali zapro-
wadzenie niezwykle rygorystycznych kontroli wszystkich polskich granic. Ale ja w listo-
padzie 2023 roku napisałem artykuł „Rozwiązanie problemu nielegalnych uchodźców“. 
Właśnie ten artykuł spowodował całkowite załamanie się tych planów mafii, gdyż ja 
tam napisałem, że Polska może nielegalnych uchodźców, chcących uciekać z Polski, 
relokować na Spitsbergen, dając im tam pracę. Po ukazaniu się tego artykułu, wojna 
w Strefie Gazy, przestała być mafii już tak bardzo potrzebna. Mafia chce zakończenia 
tej wojny. Zarówno władze izraelskie, jak i władze Hamasu, są całkowicie w rękach tej 
samej mafii. Bojownicy Hamasu nie chcą się słuchać teraz mafii, nie chcą się poddać 
izraelskiemu wojsku. Bojownicy Hamasu walczą teraz o swoje życie, mając nadzieję, 
że wywalczą również wolne państwo palestyńskie. Poddanie się będzie oznaczać dla 
nich śmierć, w najlepszym przypadku dożywotnie uwięzienie w ciężkich, izraelskich 
więzieniach. Ponieważ Izrael, od tylu miesięcy, nie może w tej wojnie w Strefie Gazy 
militarnie zwyciężyć, dlatego Izrael chce zwyciężyć, poprzez zaprowadzenie tam 
niezwykle okrutnego głodu. Od 7 pażdziernika 2023 roku Izrael ograniczył drastycznie
dostawy żywności do Strefy Gazy. Planuje się prawie całkowite zaprzestanie dostar-
czania żywności do Strefy Gazy. Po tym, jak upadł plan, aby wojna w Strefie Gazy spo-
wodowała napływ milionów migrantów do Polski, to natychmiast zaprzestano by dos-
tarczać żywność do Strefy Gazy. Problem jest jednak w tym, że w Strefie Gazy są 
izraelscy zakładnicy, którym również będzie grozić śmierć głodowa. Jest to problem 
ciężki do rozwiązania, dla izraelskich władz. Mafia od wielu miesięcy, namawia izra-
elskie władze, aby już zaprzestano dostarczać żywność do Strefy Gazy, bez oglądania 
się na to, że to spowoduje śmierć izraelskich zakładników. Coraz bardziej zaczyna być 
realizowany ten plan, coraz mniejsze ilości żywności dostarcza się do Strefy Gazy.
Władze izraelskie próbują nakłonić mafię do ustępstw, mówiąc, że wpierw należy 
Hamas wykiwać, poprzez rozejm nakłonić do zwolnienia wszystkich izraelskich zakła-
dników, dopiero po zwolnieniu wszystkich izraelskich zakładników całkowicie wstrzy-
mać dostarczanie żywności do Strefy Gazy. Mafia jednak nie chce się zgodzić na takie 
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rozwiązanie, mafijni psychopaci już teraz chcą się zabawiać oglądaniem tego, jak 
tysiące ludzi umiera śmiercią głodową. Z powodu braku żywności, ludzie już zaczęli
w Strefie Gazy umierać. Obecnie z głodu umierają przeważnie małe dzieci, chociaż 
coraz częściej zaczynają z głodu umierać również ludzie dorośli. Dlaczego obecnie jest
taki dotkliwy brak żywności w Strefie Gazy? Otóż Strefa Gazy jest właściwie jednym, 
dużym miastem, tam jest bardzo mało obszarów, które mogą być rolniczo uprawiane. 
Dlatego prawie wszystka żywność musi być dostarczana do Strefy Gazy z zewnątrz. 
Strefa Gazy była nazywana największym więzieniem na kuli ziemskiej, gdyż jest to 
obszar otoczony wysokimi, betonowymi płytami, oraz zasiekami z drutu kolczastego. 
 Izraelskie wojsko, oraz izraelskie służby strzelają z broni do każdego, kto próbuje 
przekroczyć granice Strefy Gazy. Nawet małe dziecko będzie zastrzelone, gdyby pró-
bowało przejść tę granicę. Wyjątkiem był tylko dzień 7 października 2023 roku, gdy 
mafia załatwiła to, że w tym dniu izraelskie wojsko, oraz izraelskie służby nie pilnowały 
tej granicy. Bojownicy Hamasu mogli więc w tym dniu łatwo przekroczyć granicę, oraz 
łatwo mogli z terenów Izraela, przyprowadzić do Strefy Gazy dużą ilość izraelskich 
zakładników. Poza tym jedynym wyjątkiem, we wszystkie inne dni granice Strefy Gazy 
są niezwykle dobrze strzeżone przez wojsko i służby izraelskie. Wody morskie przy 
Strefie Gazy są ciągle, niezwykle dokładnie patrolowane przez izraelskie okręty wojen-
ne. Każda łódka, która próbuje ze Strefy Gazy popłynąć trochę dalej w morze, jest bez-
litośnie zatapiana. Do Strefy Gazy, po dniu 7 pażdziernika 2023 roku dostarcza się 
coraz mniejsze ilości żywności. Planuje się całkowite zaprzestanie dostarczania 
żywności do Strefy Gazy, przy czym chce się strzelać i zabijać każdą osobę, próbującą
przekroczyć granicę Strefy Gazy. Wszystko to czyni się po to, aby psychopaci z mafii 
mogli zabawiać się oglądaniem tego, jak tysiące, a później setki tysięcy ludzi umiera 
śmiercią głodową. Na satelitach, na dronach, na wysokich budynkach zainstalowane 
są kamery, które tym psychopatom pokazują to, co się dzieje w Strefie Gazy. A tam już 
umierają ludzie z głodu. Tylko tego nie chce się pokazać normalnym ludziom, na całym
świecie. Jest niezwykle dokładna, mafijna cenzura, na zdjęcia i filmy ze Strefy Gazy, 
dostarczane mediom. Pokazuje się tylko normalnie odżywionych ludzi ze Strefy Gazy. 
Zabrania się pokazywać tych bardzo wychudzonych, umierających z głodu. Owszem, 
dla zabawy pokazuje się czasami takie migawki, jak na zrzucaną z samolotów żyw-
ność, rzucają się wygłodniali ludzie. Lakonicznie informuje się, że jest głód w Strefie 
Gazy, że szczególnie na głód cierpią małe dzieci. Ale co się dokładnie kryje za tym 
stwierdzeniem, to się zabrania w mediach informować. Ludzie, nie mając nic innego, 
jedzą zieloną trawę. W zimie i wiosną jest jeszcze w Strefie Gazy zielona trawa.  Ale 
później latem tej trawy nie będzie, gdyż wyschnie, zrobi się żółta i sucha. Strefa Gazy 
ma to szczęście, że znajduje się na trasie przelotu ptaków z Afryki do Europy i Azji. 
Ratując się przed głodem, ludzie strzelają do bocianów i innych ptaków. Łowi się nawet
małe ptaszki. W ten sposób pozyskuje się trochę mięsa. Ale przelot ptaków jest tylko 
wiosną. Latem tych ptaków nie będzie. Na brzegu morskim ludzie łowią ryby. Ale żyłka 
i haczyki  często się zrywają. Sytuacja jest coraz gorsza, gdyż nie ma dostaw nowej 
żyłki i nowych haczyków. Nawet gdyby takie dostawy były, to nie ratuje to mocno 
żywnościowej sytuacji. Ileż w ten sposób można z brzegu złowić ryb?  Przecież nie 
starczy nawet po 1 rybce tygodniowo na mieszkańca Strefy Gazy.  A tak dokładnie nikt 
nie będzie chyba dzielił. Zaś łódki czy pontony, próbujące płynąć trochę dalej w morze,
okręty izraelskie zatapiają. W Strefie Gazy setki tysięcy ludzi, już od wielu miesięcy, do 
syta nie zjadło normalnego posiłku. O tym się w mediach zabrania dokładnie mówić.
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Mówi się tylko o głodzie. Tak, aby ludzie na świecie myśleli, że ktoś tam może 1 dzień, 
lub 2 dni nie jadł. Ciężarówki z żywnością ciągle stoją przy granicach Strefy Gazy. 
Tylko izraelskie wojsko i izraelskie służby, coraz mniej tych ciężarówek do Strefy Gazy 
wpuszczają. Mafia bardzo naciska na to, aby całkowicie zaprzestać ciężarówki z żyw-
nością, do Strefy Gazy wpuszczać. Pomimo tego, że już umiera z głodu tak wielu ludzi 
w  Strefie Gazy, to jest możliwe, że już żadne ciężarówki z żywnością nie będą wjeż-
dżać, zaś media nie będą informować o prawdziwej sytuacji. Przecież nikt postronny 
nie będzie mógł wejść i zobaczyć tego, co się tam dzieje. Mafia będzie wszystko dokła-
dnie kontrolować. Możliwy jest również taki wariant, że wpierw zawarty będzie rozejm, 
po to, aby wypuszczono izraelskich zakładników, dopiero później doprowadzi się do 
śmierci głodowej setek tysięcy ludzi w Strefie Gazy. Ja chciałbym uratować palestyń-
skich, cywilnych ludzi przed śmiercią głodową. Akurat Polska jest najlepszym krajem 
do tego, aby tam, w Strefie Gazy uratować palestyńskich, cywilnych ludzi przed okru-
tną śmiercią, powodowaną przez brak żywności.  Dlaczego Polska jest takim krajem? 
Mówi się, że w czasie II wojny światowej Polska była jedynym krajem, gdzie za 
podanie Żydowi kromki chleba, czy też szklanki wody, hitlerowcy karali Polaków śmier-
cią. Pomimo groźby tak okropnej kary, wielu Polaków pomagało Żydom, dając im 
żywność. Wielu Polaków miesiącami, a nawet latami ukrywało Żydów w swoich 
domach, niektórzy ukarani byli za to śmiercią. Najlepszym tego przykładem jest 
historia rodziny Ulmów z Markowej. Tam 24 marca 1944 roku, za  ukrywanie Żydów, 
hitlerowcy zabili całą rodzinę Ulmów, oraz ukrywanych przez nich Żydów. Takich zda-
rzeń z Polski można podać znacznie więcej. Dlatego obecnie Polacy mają prawo 
pomóc palestyńskiej ludności cywilnej, w uniknięciu śmierci głodowej. Obecnie Żydzi 
z Izraela chcą być tak okrutni wobec Palestyńczyków, jak wcześniej byli okrutni wobec 
Żydów hitlerowcy. Ale nawet hitlerowcy dawali żydowskiej ludności, trzymanej w get-
tach, po 1 kromce chleba dziennie na osobę, do tego buraki, brukiew, czasami małe 
ilości ziemniaków. Polacy, różnymi sposobami, szmuglowali do żydowskiej ludności, 
trzymanej w gettach, również żywność. Słyszałem, że do żydowskiego getta w War-
szawie, podziemną rurą, którą dostarczano wodę, udawało się dostarczać dla Żydów 
również mleko. Polacy szmuglowali nie tylko żywność. Do żydowskiego getta w War-
szawie udawało się Polakom szmuglować również broń i amunicję. To umożliwiło 
później wybuch żydowskiego, zbrojnego powstania w getcie warszawskim. Te fakty 
Polacy powinni przypomnieć Żydom w Izraelu. Żadne inne państwo nie może się 
równać z Polską , w pomocy udzielanej Żydom, w czasie II wojny światowej. Obecnie 
Polska powinna oświadczyć stanowczo państwu Izrael, że nasz kraj chce natychmiast 
udzielić minimalnej pomocy palestyńskiej ludności cywilnej w Strefie Gazy, aby zapo-
biec śmierci głodowej setek tysięcy osób. Polska powinna natychmiast posłać statki
z ziarnem, do Strefy Gazy.  Akurat teraz mamy w Polsce nadmiar ziarna zbóż. Władze 
polskie nie wiedzą, co z tym nadmiarem ziarna zbóż zrobić. Mafia zapchała Polskę 
ziarnem zbóż po to, aby polscy rolnicy blokowali polsko – ukraińską granicę. Tym się 
chce wytłumaczyć upadek gospodarczy Ukrainy, oraz zajęcie przez Rosjan całego 
państwa ukraińskiego. Nadmiar zbóż Polska może natychmiast dostarczyć ludziom 
w Strefie Gazy. Tam większość ludzi ma za pożywienie teraz tylko zieloną trawę.
Ludzie, mając pod dostatkiem pszenicy, nie będą jeść trawy. Chcę przypomnieć, że   
już wkrótce, a więc latem, nie będzie w Strefie Gazy nawet trawy. A ludzie nie mogą 
przecież jeść piasku i kamieni. Niezwykle pilnie trzeba przesłać do Strefy Gazy statki 
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z pszenicą. Ktoś może być oburzony, dlaczego przesłać nie coś lepszego, tylko wła-
śnie pszenicę. Gdyż nie ma czasu. Tam ludzie już umierają z głodu. Najszybciej, najła-
twiej, dla ponad 2 milionów ludzi, do miejsc, gdzie toczą się walki, można dostarczyć 
pszenicę. Są rejony świata, gdzie ludzie robią potrawy z pszenicy. Do takich rejonów 
zaliczają się również państwa arabskie wokół Strefy Gazy. Mogę wymienić nawet naz-
wy potraw z pszenicą, z tamtego rejonu. Kebbe – są to dobrze przyprawione klopsiki 
z mielonego mięsa z ugotowaną pszenicą. Inna potrawa z pszenicą, z tamtego rejonu, 
nazywa się tabbule. W tamtym rejonie świata nikt nie będzie ani zdziwiony, ani zgor-
szony tym, że ludziom, którym grozi śmierć głodowa, dostarcza się pszenicę. To jest 
mniej więcej tak, jakby Polakom, którym grozi śmierć głodowa, dostarczać kaszę 
pęczak, którą stanowią prawie całe ziarna jęczmienia.  Statek z pszenicą powinien 
popłynąć do Strefy Gazy wraz z okrętami marynarki wojennej. Tam przecież toczy się 
wojna. Powinny być tam również łodzie desantowe. W telewizji tak ochoczo pokazuje 
się, jak polskie łodzie desantowe, przewożą po wodzie, nawet po kilka bardzo ciężkich 
czołgów. Polska ma więc odpowiednie łodzie desantowe, które mogą przewozić cięża-
rówki, załadowane pszenicą, od statku, do plaży w Strefie Gazy. Całe to dostarczanie 
pszenicy, może polskiego podatnika nic nie kosztować. Wydaje się przecież ciągle 
państwowe pieniądze na ćwiczenia wojskowe. To dostarczanie pszenicy można więc 
potraktować jako trochę lepsze ćwiczenia wojskowe, które będą sie odbywać w niebe-
zpiecznym rejonie, będą więc uczyć żołnierzy większej czujności i większej staranności
w wykonywaniu tych ćwiczeń. Również rozdawaną pszenicę mogą opłacić bogate 
kraje arabskie. Polskiego podatnika więc to nie będzie nic kosztować. A przy tym 
będzie rozwiązany problem nadmiaru zbóż na polskim rynku. Przy rozdawaniu 
pszenicy, należy tę pszenicę dać wszystkim cywilnym mieszkańcom Strefy Gazy. Nie 
może być tak, że niektórzy ludzie wezmą po kilka razy, a inni ludzie nie dostaną wcale.
Można tutaj zastosować mechanizm, jaki stosuje się w niektórych krajach podczas wy-
borów. Tam maluje się paznokieć trudno przez ponad tydzień zmywalną farbą. Wtedy 
taka osoba nie może drugi raz zagłosować. Nie przeszkadza więc to, że wielu nie ma 
dowodów tożsamości. Jeśli w Strefie Gazy wielu nie będzie miało dowodów tożsamo-
ści, to należy wyznaczyć limit, 10 lub 20 kilogramów pszenicy, na osobę tygodniowo. 
Jeśli ktoś będzie brać pszenicę, pomaluje mu się paznokieć farbą. Jeśli ojciec rodziny 
będzie brać pszenicę dla trzech, lub pięciu osób, to pomaluje mu się farbą trzy, lub 
pięć paznokci. Na przyszły tydzień należy stosować inny kolor farby, wtedy znów 
wszyscy będą mogli otrzymać pszenicę. Razem z pszenicą można dawać również inną
żywność, jeśli tylko to ktoś sfinansuje. Polacy nie mogą przecież wziąść na utrzymanie 
całej ludności Strefy Gazy.  Ale mamy nadmiar zboża. Proszę poinformować polski 
rząd, aby natychmiast wysłał statki z pszenicą , do Strefy Gazy.               Lech Konczak
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